



esel y Tracto Partes
LOAIZA S.A.S. de C.V.

FACTURA : A4020241228082827
F. FISCAL: 5905f139-9054-43e2-8878-27450b729302
NO. CERTIFICADO CSD: 00001000000506287924
LUGAR Y FECHA: 39014 2024-12-28T08:39:12

EMISOR:
DIESEL Y TRACTO PARTES LOAIZA
RFC: DTP191016P83
REGIMEN FISCAL:(601)
GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

RECEPTOR:
CONSTRUCTORA MIAU
RFC: CMI2109017B3 | **USO:** G03 | **CP:** 39043
REGIMEN FISCAL: (626)
REGIMEN SIMPLIFICADO DE CONFIANZA

CLAVE	ID	CNT	CVEUNIDAD	UNIDAD	PRODUCTO	PUNITARIO	IMPORTE
15121500	MH300	1	H87	PIEZA	ACEITE HIDRAULICO	\$1,008.62	\$1,008.62
01010101	3491063CTP	1	H87	NA	BOMBA ELECTRICA	\$4,840.52	\$4,840.52
22101700	9G7641	1	H87	NA	SWITCH P/ARRANQUE	\$465.52	\$465.52
22101700	2198783-2151402	23	H87	PIEZA	KIT P/ENGRANE	\$323.28	\$7,435.34
22101700	2094157	4	H87	NA	ENGRANE P/MAZA	\$1,465.52	\$5,862.07
22101700	2105931-4656143	4	H87	NA	SEGURO P/ PLANTARIO	\$169.83	\$679.31
22101700	0950924	4	H87	NA	SEGURO P/MANDO FINAL	\$40.52	\$162.07
22101700	1H8278	1	H87	NA	SELLO P/MANDO FINAL	\$47.41	\$47.41
22101700	2097464-4431364	1	H87	H87	RETEN P/FUNDA	\$461.21	\$461.21
22101700	2097465-4431363	1	H87	NA	RETEN P/FUNDA	\$472.41	\$472.41
31163209	3318538-2295092-87349641R-247546A1R-452140A1R	1	H87	PIEZA	RETEN P/MANDO FINAL	\$836.21	\$836.21
22101700	5133737-81676C1R-K395101R-2094232RR-47724311R-3994731	2	H87	PIEZA	BALERO P/MAZA	\$1,297.41	\$2,594.83
22101700	3N4968-1987823	2	H87	NA	BALERO P/TAPAS	\$431.03	\$862.07
22101700	6D1734-3N4968	2	H87	NA	TAZA P/TAPAS-MAZA	\$267.24	\$534.48
31163209	1987825	2	H87	PIEZA	RETEN P/TAPAS	\$220.69	\$441.38
22101700	2105946-4616187	1	H87	NA	FIECHA P/DIRECCION	\$8,474.14	\$8,474.14

IMPORTE: \$ 35,177.59

IVA (0.160000%): \$ 5,628.41

TOTAL: \$ 40,806.00 MXN